
 

UCHWAŁA NR IV/13/2023 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatów radnych  

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji 2022-2024 
 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r.  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2019 r. poz. 5521 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Ostróda stwierdza wygaśnięcie mandatów radnych Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostróda w kadencji 2022-2024:  

 

1. Oskar Tomasz Bachanek 

2. Aleksander Paluch  

3. Adam Zielonka  

4. Zuzanna Walat 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 
 

Beniamin Krawczyk 


